РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                      Принято 14 ноября 2018 года

О принятии Гаврилово-Посадским муниципальным районом
части полномочий по решению вопроса местного значения
 Гаврилово-Посадского городского поселения, предусмотренного пунктом 12 части 1 статьи 14 Федерального закона от  06.10.2003
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке заключения соглашений органами местного  самоуправления Гаврилово-Посадского муниципального района с органами местного самоуправления поселений, входящих в его состав, о передаче (принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденного решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.11.2016 №113, Совет Гаврилово-Посадского  муниципального района р е ш и л :
[bookmark: _GoBack]1.Принять часть полномочий Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района по решению вопроса местного значения, предусмотренного пунктом 12 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культурыв части ведения бюджетного учета и формирования бюджетной отчетности, включая оплату труда обслуживающего персонала муниципальных учреждений культуры.
2.Направить настоящее решение в Совет Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района.
3.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                 В.Ю.Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                 С.С.Сухов

г. Гаврилов Посад
14  ноября 2018 года
№ 212

image1.jpeg